別記様式第17号（第25条関係）

り災証明願

　　　　　年　　　月　　　日

日高中部消防組合
　消防長　山　口　一　二　様

申請者　住所
氏名

　下記のとおり、り災したことを証明願います。

１　り災場所

２　り災年月日

３　り災物件所有者住所

４　り災物件所有者氏名

５　り災物件

６　使用目的

り　　災　　証　　明　　書

　　　　年　　　月　　　日

　　上記のとおり、り災したことを証明する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日高中部消防組合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　消防長　　　　　　　　　　　　　㊞